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TiomeHckaa obnactb, TIoMeHb, yN. Bapuma
boBaHeHKoO, 12

9030000%#

TiomeHckas obnacTb, TioMeHb, yn. Baguma boBaHeHko, 12

Ynuua

yavua Baagnma boBaHeHKO

JNopxkusa
63
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KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

KYXHS-roctuHas
2032

2
ObLwasa nnowanb
61.4 M
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KBapTupsbl
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na
OnucaHue © Angekc ﬂgﬁen{l(amn

Kon npennoxeHus ID 756655. 2 koMHaTHas
KBapTupa C yJy4LleHHON YepHOBOW OTAENKON B
MOHOJINTHO-KapKacHOM foMe. KBapTupa
HaxoAUTCS Ha 3 3Taxe, obwas naowanb 61.41
KB.M. [loM pacrnonioxeH B I. TiomeHb B XKK XK
MepuanaH Cnoboga. Cpok caaym goma 4


https://tyumen.move.ru/tyumen/ulica_vadima_bovanenko/
https://tyumen.move.ru/kvartiry/

kBapTan 2027 roga.

TNopxus

KomHara
9,32

13

18

20

2

&)

napk Komapono o 3 484, 9

&
#©fnserc Spexc Kaptel

Move.ru - BCs HegBUXXUMOCTb Poccun



